
 

 

令和５年９月７日 

横須賀市立小・中・特別支援学校 

ＰＴＡ会長・副会長 様 

横須賀市ＰＴＡ協議会 

会 長  櫻井 聡 

将来の在り方検討委員長 強力 陽 

 

令和５年度「全市ＰＴＡ会長・副会長ミーティング」のお知らせ 

 

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より横須賀市ＰＴＡ協議会にご理解・ご協

力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、今回はＰＴＡ会長と副会長を対象とした「全市ＰＴＡ会長・副会長ミーティング」を開催いたします。 

ご多忙の折、誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．趣 旨 参加者が発信→意見交換→解決またはアイデアを得るような形で、参加している皆様に

とって得るものが大きい内容にしたいと思います。 

 

２．日 時    令和５年１１月２５日（土） １８：００～２０：３０ 

 

３．会 場    生涯学習センター（まなびかん） ２F市民ホール  

            横須賀市西逸見町 1-38-11 ウェルシティ市民プラザ内 

 

４．テーマ ①単位 PTAの組織改革は是か非か 

②年度末、または次年度の自校 PTAでの取り組み など 

 

５．参加者 単位 PTA 会長・副会長 １校２名まで （会長・副会長以外の方は参加できません） 

 

※当日は、グループに分かれてディスカッションを行います。グループは当日受付でお伝えします。２名参加

の場合は、別のグループになりますので、ご了承ください。 

 以上 

 

１１月１７日（金）までに、代表の方が、以下Googleフォームにて出欠をお知らせください。 

締切後も受け付けますが、グループ分け作業などがありますので、できる限り締切前にお願いします。 

 

 

                  ←出欠お知らせ用Googleフォーム 

１１月１７日（金） 締切 【全校返信にてお願いいたします】 

 

 

 

■当日欠席の場合、会場に電話をかけないでください。 

■台風等自然災害の影響により、変更や中止となる場合がある事をご了承ください。 

 その際には、市Ｐ協 HPでご案内いたします。 

 

横須賀市ＰＴＡ協議会 事務局 担当 ： 浅井  

Email: office@pta-yokosuka.jp 電話 046-824-1478 


